平成28年1月

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、掲題の製品につきましては、主薬原料供給元の変更に伴い使用期限が｢５年｣から｢３年｣に

変更となりますので、下記にご案内申し上げます。

ご迷惑をおかけしますが、諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますよう何卒宜しく

お願い申し上げます。

謹白

記

※変更前最終製造番号はＪＡＮコード表示品の最終製造番号、変更後初回製造番号はＪＡＮ

 コード削除品の初回製造番号となります。

※個装／梱包箱等には一定期間、     と表示しご案内いたします。

 また、順次出荷とさせていただきます関係上、使用期限変更品の出荷開始時期は変動する

 場合がございますが、その節はご容赦賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

「使用期限変更」についてのご案内

100T(PTP)
S001

(2020.02)

S002

(2018.05)
平成28年2月上旬

500T(PTP)
S001

(2020.02)

S002

(2018.05)
平成28年 8月中旬

500T(バラ)
R002

(2019.06)

S002

(2018.05)
平成28年 9月中旬

※ＧＳ１等の諸コードは変更ございません。

出荷開始予定

製造番号　等

品名・規格 包装 変更前最終

(使用期限)

変更後初回

(使用期限)